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Ramd

—(QUIN

Ramq
F/IA744

1-1120-7;00-000

5-35311
5-3531-1
5-3531-1
5-3531-1

+14-300
+14-200
+14-500
+14-700

n Abelardo Melendez Duran

IIENTOS CUARENTA PESOS 00/100)—-

in Abelardo Melendez Duran

5 Serv. manto computadoras Oficina Deticias

Banamex 4891617 Delicias

HP Visit Titular Delicias

Servidos Antivirus Delicias Windows Server
HP Secretaria Visit. Delicias

Servidor internet Linux UBUNTUY Delicias

P.Q.R. 16-Jui-11

Julio 16, 2011

JLAG

540.00

135.00
135.00
135.00
135.00

540.00




* GopiA DEL GHEQUE .1

(- CONCEPTO DELFAG

e del

i FIRMA CHEQUE REGIBIDO : 20 2 3

SUMAS IGUALES C

(FHECHO POR:

AUNILIARES D IARIGE

POLIZATNG

=

arsv'ﬁies;t cems

CEMEGLE -~ BENEFICIARIS & CORA OTLDR - ARTHNG CON CUMMPRORANTES |
CEOHPLS, BLANGA ~ AROMIT MUBSERICD BE CGHEGUE FARs SOMTEIeGHOMNER DAMCHIEAS




AVE. RIO FU
TEL. (639)

FOLIOC

NO. APROBACION :
ANO APROBACICHN
NO. CERTIFICADO

329914

2010

it vl 00601000000102393403

ORIDO PONIENTE 121-A,ZONA CENTRO, C.P. 33000
CD. DELICIAS, CHIHUAHUA MEXICO

) ; FECHA Y HORA
474-8070° EMAIL jita lamaﬁtes@coh‘apucenuoinh

CONTROL

06-28 12:35:03

2011~
23619

&V, ZARCO
COL. ZRRCO
CHIHUAHUA

COMISION ESTATAI

DE DERECHOS HUMANOS R.F.C. CEDHS20827MP5
NO.EXT. 2427 NO.INT.:
ESTADO CHIHUAHUA
c.p 31020

¢

1.00 SERVICIO, MANTENIMIENTO 3 CPU 465.52
;
l\\
)
CANTIDAD CON LETRA SEBT : 465,52 L
San : | guinientos cudrenta pesos 00/100 M.N. | ML 74.48 ¢
: TOTAY A 540.00 |

SELLO DIGITAL

vg’_‘*.zvnms 25bJq] idTL9pE

hi‘{i: B
i

CADENA ORIGINAL
[ 12.04A[74612011-06-28712
E|121]R}20NA CENTRO|DELIC

EFECTQS FISCALES AL PAGOD

T DEBQIEMOS] Y PAG,
CUICUALQUIER OTROL
Son_: inientos-
SATISFACCION, ' DESI

. MENSUAL PAGADER

enhCMCWSEtDCBAth9r+ZSIYjiprchENgbURschfahFTDWZwBErXFax/Nu:+:NMythGWjLcerYnEmkReeRJO?RxOZEHb?CDcv:;>T€é£ocTaADnanGqEXjKauDhj

35:031329914 | 2010 | INGRESQ|UNA SOLA EXHIBICION]465.52(0.00/ 540 TABLT51026KU4 | JOSE LUIS TALAMANTES BEJARANO|AVE. RIO FLORIDO PONIENT

AS| | CEIBUABUA |MEXICO|33006 |AVE, RTO FLORIDQ PONIENTE|121|AjZONA CENTRO | DELICIAS | CHIRURHUA |MEXICO| 33000 | CEDHI20927MPS | COMISION ESTA
TAL DE DERECHOS HUMANGS{AY.

ZARCQ|2427|COL. ZARCC|CHIHUAHUA|CHIHUAHUA|MEXICCi3102Q]1.0C! |SERVICIQ, MANTENIMIENTO 3 CPU|540.00[540.0CIIVAIL6.00174.48]|

FEN ESTA CILDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

5 DEUDOR
DERECHOE  HUMANOS

ZUBHUR,  CHIRUREUA Tel.

ESTE COMPROBANTE ES UNA REFRESENTACION IMPRESA DE UN CFD

MNTEPOR ESTE FAGARE A LA ORDEN!
UE'SE ME {NCS) REQUIERADE PAGG A ELECCION DEUACREED:

jarenta pesos 00/100 M.N. ) - RO i

ELATFECHA DE VENCIMIENTO DE £5TE DOCUMENTO HASTAELDIADE SL

ElL

ZARCO

RSy




